



2023 BILANCIO DI ESERCIZIO



Filtri Impostati

Solo Mastri: Sì Livello 3 Natura: Economico

Costi		Ricavi	
Descrizione Conto	Totale importo	Descrizione Conto	Totale importo
ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	223.114,21 €	QUOTE TESSERE ANNUALI DI COMPETENZA CONFEDERAZIONI	21.022.038,89 €
SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	6.068.909,03 €	CONTRIB. SINDACALI ANNUALI DI COMPETENZA NAZIONALE	603.663,73 €
SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	2.010.041,03 €	CONTRIBUTI DA SINDACATI ESTERI	48.405,16 €
SALARI E STIPENDI	6.356.508,94 €	CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	2.243.950,86 €
ONERI SOCIALI	1.624.457,92 €	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'	995.442,06 €
ACCANTONAMENTO TFR	430.588,53 €	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLANTE	119.159,00 €
AMMORT. ARREDI, MOBILI, MACCHINE UFFICIO, ELABORATORI	13.391,04 €	PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI	2.093,60 €
AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	5.225,00 €		
SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	200,00 €		
ALTRI ACCANTONAMENTI	2.450.000,00 €		
ONERI DIVERSI DI GESTIONE	3.620.616,53 €		
INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	4.642,91 €		
IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	316.930,32 €		
Totale Costi	23.124.625,46 €	Totale Ricavi	25.034.753,30 €
Utile di Esercizio	1.910.127,84 €		
Totale a pareggio:	25.034.753,30 €	Totale a pareggio:	25.034.753,30 €

Filtri Impostati

Solo Mastri: Sì Livello 3 Natura: Patrimoniale

Attività		Passività	
Descrizione Conto	Totale importo	Descrizione Conto	Totale importo
COSTI DI IMPIANTO, AMPLIAMENTO E PLURIENNALI	44.896,00 €	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	3.993.222,42 €
TERRENI E FABBRICATI	27.931,44 €	FONDO TFR DIPENDENTI	1.077.727,73 €
ATTREZZATURE PER UFFICIO	668.027,90 €	FONDI AMMOR.TO ALTRE IMMOB.NI IMMATERIALI	44.896,00 €
AUTOMEZZI	26.105,00 €	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI	27.930,40 €
PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE	2.863.120,00 €	FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO	627.853,78 €
PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE	1.250.000,00 €	FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI	10.430,00 €
ALTRE PARTECIPAZIONI	16.000,00 €	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	28.639,95 €
CREDITI VERSO CONTROLLATE	2.441,00 €	FONDO SVALUTAZIONE CAPITALE CIRCOLANTE	1.457.489,60 €
ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	127.984,24 €	DEBITI VERSO FORNITORI	175.980,79 €
CREDITI PER TESSERE	24.530.605,99 €	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	69.995,04 €
CREDITI VERSO CONTROLLATE	58.842,59 €	DEBITI VERSO ERARIO	267.718,36 €
CREDITI VERSO ALTRE PARTECIPATE	18.000,00 €	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	451.905,70 €
ALTRI CREDITI	8.916.895,42 €	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	26.106.705,55 €
CREDITI VERSO ERARIO	272.155,69 €	ALTRI DEBITI	6.333.365,13 €
CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI	99.566,51 €	RATEI PASSIVI	145,80 €
CREDITI VERSO BANCHE	1.565.576,99 €		
CASSA	153,02 €		
RATEI ATTIVI	119.964,20 €		
RISCONTI ATTIVI	344.726,74 €		
AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.631.141,36 €		
Totale Attività	42.584.134,09 €	Totale Passività	40.674.006,25 €
		Avanzo di Esercizio	1.910.127,84 €
Totale a pareggio:	42.584.134,09 €	Totale a pareggio:	42.584.134,09 €

